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LISTA DE INSCRITOS

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

ATENGCAO, CANDIDATOS E CANDIDATAS:
Verifique atentamente se o seu nome e RG esta escrito corretamente na listagem. Caso

identifique qualquer erro, entre em contato imediatamente para correcao.

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (ALUNO)
Candidatos cujos nomes comecam com a letra S

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG
3946 SABRINA APARECIDA RODRIGUES MACHADO 46044484
3947 SABRINA DA SILVA RIBEIRO 540394701
3948 SABRINA FERNANDES DE OLIVEIRA 46015285-3
3949 SABRINA SHARADOON PIRES SILVA 438987123
3950 SADNEY ANDRADE FERREIRA DOS SANTOS 15037553
3951 SALETE REGINA MENDES DE OLIVEIRA 32809303-8
3952 SALOMAO PAULO MIRANDA 45216865x
3953 SALOMAO VINICIUS DOS SANTOS FONSECA 668607622
3954 SAMANTA DOS SANTOS COSTA 42648509-9
3955 SAMANTA ROAMNO GARCIA 434811634
3956 SAMER GUILLEN GONCALVES 405025282
3957 SAMIR CARMINATTI DE OLIVEIRA 465249140
3958 SAMOEL PACHECO DE JESUS 47831713x
3959 SAMUEL ALMEIDA ANTUNES 60686667-x
3960 SAMUEL ARTUR INACIO 430746477
3961 SAMUEL CAMPOS DE MOURA 39008346X
3962 SAMUEL CAMPOS DE MOURA 39008346X
3963 SAMUEL DE ARAUJO 18546696-5
3964 SAMUEL DE CAMPOS 415967223
3965 SAMUEL DE MEDEIROS ARRUDA 63633401-6
3966 SAMUEL DINIZ TOME 431152019
3967 SAMUEL ELIEZER GOMES 489782322
3968 SAMUEL FELIPE DA SILVA LIMA 642401640
3969 SAMUEL FREITAS DOS SANTOS 228178265
3970 SAMUEL LAZARO 41883859
3971 SAMUEL MENDES DE SOUSA 555852751
3972 SAMUEL MOTA CARDOSO 291725880

3973

SAMUEL MOURA DE CAMPOS

55243540



Prefeitura Municipal de Tatui

Av_ Donmungos Basst, 1000 — Cecap — 18.271-330 — Tatui/SP
Telefones: (15) 3259-8465 / (15) 3259-8495

e-mail: seguranca adm(@tatu.sp.gov.br

3974
3975
3976
3977
3978
3979
3980
3981
3982
3983
3984
3985
3986
3987
3988
3989
3990
3991
3992
3993
3994
3995
3996
3997
3998
3999
4000
4001
4002
4003
4004
4005
4006
4007
4008
4009
4010
4011
4012
4013
4014
4015

SAMUEL PEREIRA DE PAULA
SAMUEL QUEVEDO DE CAMARGO
SAMUEL ROCHA GONCALVES
SAMUEL ROSA VASCONCELOS

SAMUEL SILVA DE QUEIROZ

SAMUEL WILLIAM LEITE CORREA

SANDRA MARIA COUTO CORDEIRO
SANDRO APARECIDO MACHADO FILHO
SANDRO DONIZETI MESSIAS

SANDRO HENRIQUE LEME

SANDRO HENRIQUE SANTOS BISPO
SANDRO JOSE DOS SANTOS

SANDRO MORONI DOS SANTOS ANDRADE
SANE AUGUSTO FERREIRA MANO

SANIEL DA SILVEIRA PEDROSO

SARA BIANCA LIMA

SARA DUARTE MACIEL BESSA

SAULO ANDERSON OLIVEIRA DO NASCIMENTO

SAULO MONTEIRO MARIANO
SAULO SOARES GUIMARAES

SAVIO LUCAS RIOS PIMENTEL
SEBASTIAO JOTA PEREIRA RIBEIRO
SERGIO ALVES DE OLIVEIRA
SERGIO APARECIDO BUENO
SERGIO EDUARDO GUEDES
SERGIO EDUARDO GUEDES
SERGIO FERNANDES VIEIRA JUNIOR
SERGIO LUIZ CARRIEL

SERGIO MANOEL TAVARES

SERGIO MARCELO MACEDO
SERGIO MURILO DA SILVA VIANA
SERGIO RICARDO DA SILVA
SERGIO ROBERTO DA SILVA
SERGIO SILVEIRA JUNIOR

SERGIO VALDIR COSTA DE LIMA
SHEILA BISPO DE OLIVEIRA
SHEILA FERNANDA DE FARIA
SHEILA LOPES DA SILVA

SHEILA PAULA CRISTINA SILVA QUEIROZ
SHEILA QUINTILIANOFERREIRA
SHEILA RIBEIRO PASSOS

SIDINEY GONCALVES PEREIRA

34183945-0
418669168
54239015-2
30648467-5
36979889-2
570233690
27001624-7
49926334-0
22455913-8
40703971-5
336568253
24007438
573789630
42335670
42213643-8
482257982
48754622-2
50704990
3171272
1357205
mg19464537
8044267
2294446
279429903
14225129-X
14225129-x
396006656
344095514
20.986.777
238354003
30978791
288318912
335571669
435278514
53058511x
339045140
336610476
694949863
40626945-2
428799309
404484414
40.319.358-8
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SIDNEI ALVES DOS REIS
SIDNEI CESAR VIEIRA

SIDNEI GUEBARA

SIDNEI MARTINS

SIDNEI SILVA PALMA

SIDNEI SOUZA DE BRITO

SIDNEY JOSE RIBEIRO

SILAS MOURA DE FARIA

SILAS SILVA DE MORAES

SILAS VARGAS

SILMAX CORREIA BORGES

SILVANA CORREA REGINALDO LEAO
SILVANA DE FATIMA KETE VIEIRA
SILVANA PRESTES FONSECA
SILVANIA CRISTINA SIQUEIRA CARDOSO
SILVINO LEONEL DA CUNHA NETO
SiLVIO FERNANDES PRESTES

SILVIO JESUS DA SILVA

SILVIO NOGI DE ARAUJO

SIMEIA APARECIDA SIMAO

SIMEY ELIAS ANEISSI PACHECO
SIMONE DE FATIMA ALVES PEIXOTO
SIMONE GONCALVES DE OLIVEIRA
SIMONE TEODORO AIRES

SINESIO MOTA CARDOSO
SIRDILEI LUIZ DE OLIVEIRA
SIRGLEIQUE RODRIGUES ALMEIDA
SIRLENO ALLAN DE OLIVEIRA

SIRLEY DOS PASSOS

SOLANGE MEDEIROS PEREIRA
SOLIMAR FERNANDES DE OLIVEIRA
SONIA ROSA RODRIGUES

SONIA XAVIER SILVA

STEFANI RIBEIRO RODRIGUES
STEFANO CHAVES DE MELO

STEFANY GABRIELE DE OLIVEIRA
STEPHANI MAYARA SUDARIO DA ROSA
STEPHANIE ESTEVAM DE SOUZA LIMA
SUEDY LAZARO DE JESUS NUNES VAZ PINTO
SUELEN APARECIDA DE MOURA
SUELEN FERREIRA PRESTES

SUELEN VIEIRA DE BARROS

229475632
413392223
21985097
20210893-4
24396749-4
35270009-9
348810799
24851989x
369294373
387953747
5,22252E+11
430699621
40964759-7
29676462-0
5783215
578114446
23279575
361439891
48108442-3
25627133-1
46181726-3
218104443
424353787
407813299
293783640
66769689-1
34620875
47272094
40319951-7
402151276
18359497
23960019
446262808
56157634-8
419264553
55001246-1
46 908 503 4
527288512
568559873
526312038
49946533-7
446262559
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4058 SUELLEN APARECIDA PROENCA SILVA 627272368
4059 SUELLEN CRISTINA DE O MARTINS LARA 409873299
4060 SUELLEN PEREIRA DOS SANTOS 57810216-X
4061 SULENIR DE BARROS SOUZA 495969780

4062 SUZANA OLIVEIRA DA SILVA CORREIA 33066856-0




